

Infolink Holding ApS

Immerkær 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 19 90 49

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Lars Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infolink Holding ApS Immerkær 54 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 19 90 49
	Stiftet: 3. januar 2000
	Hjemsted: Hårlev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jakob Krarup Martin Bjerregaard Lars Søholt Bjerregaard Dan Carsten Taxbøl
Direktion	Martin Bjerregaard Lars Søholt Bjerregaard Dan Carsten Taxbøl
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består anpartbesiddelse i datterselskabet Infolink ApS og i andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Bruttoresultat	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.413	202.529
Nedskrivning af finansielle aktiver	-45.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.356	-20.051
Resultat før skat	-56.193	176.228
2 Skat af årets resultat	4.070	5.434
Årets resultat	-52.123	181.662
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	205.529
Disponeret fra overført resultat	-52.123	-23.867
Disponeret i alt	-52.123	181.662

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	577.963	770.550
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>577.963</u>	<u>815.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>577.963</u>	<u>815.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.070	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.070</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.334</u>	<u>2.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.404</u>	<u>2.334</u>
Aktiver i alt	<u>587.367</u>	<u>817.884</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	109.536	161.659
Egenkapital i alt	<u>234.536</u>	<u>286.659</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.563	483.544
Selskabsskat	0	41.431
Anden gæld	269.018	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.831</u>	<u>531.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>352.831</u>	<u>531.225</u>
Passiver i alt	<u>587.367</u>	<u>817.884</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.300	18.400
Andre finansielle omkostninger	<u>11.056</u>	<u>1.651</u>
	<u>12.356</u>	<u>20.051</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-4.070</u>	<u>-5.434</u>
	<u>-4.070</u>	<u>-5.434</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>867.744</u>	<u>867.744</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>867.744</u>	<u>867.744</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-97.194	-49.723
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.413	202.529
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-250.000</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>-289.781</u>	<u>-97.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>577.963</u>	<u>770.550</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Infolink Holding ApS
Infolink ApS, Hvidovre	100 %	577.963	7.413	577.963

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2016	45.000	25.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2016	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-45.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2017	<u>-45.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>45.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	0	0
Resultatandel	0	205.529
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-205.529</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	161.659	-20.003
Årets overførte overskud eller underskud	-52.123	-23.867
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>0</u>	<u>205.529</u>
	<u>109.536</u>	<u>161.659</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Bjerregaard ApS, CVR-nr. 36 98 24 03 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.